



**ULUSLARARASILAŐMA KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĐI**

Tarih	14.02.2020
Saat	11:00
No	01
Yer	Toplantı Odası
Sayfa	1 / 2

KONU/GÜNDEM

2019 Yılı Uluslararasılaşma Faaliyetlerinin Deđerlendirilmesi

KATILANLAR: Uluslararasılaşma Komisyonu Üyeleri

GÖRÜŐÜLEN KONULAR VE ALINAN KARARLAR

Konu	Karar
2019 Yılı Uluslararasılaşma Faaliyetlerinin Deđerlendirilmesi	<p>Uluslararasılaşma Komisyonu Prof. Dr. Mesut KUMRU başkanlığında toplandı. Toplantıda, Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörlüğünün hazırlamış olduđu 2019 Yılı <i>Uluslararası İlişkiler Ofisi Faaliyet Raporu</i> ele alındı. Alınan kararlar aőağıdadır:</p> <ol style="list-style-type: none">01.06.2018 tarihinde başlatılan Erasmus+ Projesi 31.05.2020 tarihinde sona erecek olup 01.06.2020 tarihinde yeni Erasmus+ Projesi başlayacaktır. Avrupa'da mevcut üniversitelerle sürdürülmekte olan Erasmus anlaşmaları yeni projede de devam ettirilecektir.Yabancı öğrenci sayısı 2019 yılında 56 olmuştur. Hedef 80 olduđu için gerçekte oranı 0,70 seviyesinde kalmıştır. Bu yönde çabaların artırılarak gerçekte oranlarının daha üst seviyelere çekilmesi gerekir.Staj anlaşması yapılan uluslararası kuruluş sayısı ve bu kuruluşlarda staj yapan öğrenci sayıları da hedef değerlerin altında kalmıştır. Bu yöndeki çabalar Avrupa ülkeleri hedef alınarak daha etkin sürdürülmelidir.Yukarıda yer alan düşük gerçektemelerin ağırlıklı olarak Dolar ve Euro dışı ülkelerde yaşanan ekonomik güçlüklerden kaynaklandığı anlaşılmaktadır.Ofisin bir instagram hesabı oluşturarak iletişim kanallarını güçlendirmesi, tüm iletişim araçlarını kullanarak Erasmus etkinlikleri hakkında personel ve öğrencilere bilgilendirmeler yapması uygun olacaktır.İkili işbirliği kapsamında geçmiş anlaşmaların aktif hale getirilmesi ve yeni kurumsal anlaşmalar yapılarak gelen ve giden öğrenci sayısının yükseltilmesi hedeflenmelidir. İkili anlaşmalarda bize yakın seviyede veya üzerimizde yer alan üniversiteler tercih edilmelidir.Katılım gösterilen fuar, etkinlikler ve tanıtım faaliyetler ile yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılmasına çalışılmalıdır. <p>Ek: Deđerlendirme Raporu</p>



**ULUSLARARASILAŐMA KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĐI**

Tarih	14.02.2020
Saat	11:00
No	01
Yer	Toplantı Odası
Sayfa	2 / 2

KARAR ONAYLARI

Katılımcı Adı Soyadı	Görevi	İmza
Prof. Dr. Mesut Kumru	Rektör Yrd./Başkan	
Dr. Öğr. Üyesi Murat Sayım	Fen Edebiyat Fak. Öğr. Üyesi	
Dr. Öğr. Üyesi İtir Toksöz Bullens	İktisadi ve İdari Bilim. Fak. Öğr. Üyesi	
Öğr. Gör. Ülker Tezkaç	Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü	
Bağlan Uzgören	Genel Sekreter	

DAĐITIM: Rektörlük, Kalite Koordinatörlüğü

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER OFİSİ

2019 YILI FAALİYET RAPORU

- * 2018-1-TR01-K103-051377 no'lu 01.06.2018 tarihinde başlatılan Erasmus Projesi 31.05.2020 tarihinde sona erecektir. Bununla ilgili dönem sonu raporu 31.05.2020 tarihinden sonra Ulusal Ajansa iletilecektir.
- * 24 ay süreli yeni 2020 Erasmus+ Projesi 01.06.2020 tarihinde başlayacaktır.
- * Mevcutta devam etmekte olan 2019 Erasmus + Projesi 31.05.2021'de sona erecektir.
- * Gelen öğrenci sayısının artırılması hedefiyle mevcut işbirliklerimiz dışında yeni fırsatları titizlikle değerlendirip yarattığımız değeri daha da artırmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda 2020 yılında yeni pazarları özenle değerlendiriyoruz.

2019 yılında gerçekleşen ve hedeflenen yabancı öğrenci sayısı aşağıda yer almaktadır:

GERÇEKLEŞEN DEĞER (2019)	HEDEF DEĞER (2020)
56	80

- * 2019 yılında gerçekleşen ve hedeflenen staj yapmak için giden öğrenci sayısı aşağıda yer almaktadır:

		GERÇEKLEŞEN DEĞER (2019)	HEDEF DEĞER (2020)
F1. Öğrencilerin uluslararası kuruluşlarda staj yapmalarını desteklemek	PG 1.1. Yurtdışındaki kuruluşlarda bu amaçla yapılan anlaşma sayısı	0	1
	PG 1.2. Yurtdışındaki kuruluşlarda staj yapan öğrenci sayısı	3	5

Doğuş Üniversitesi öğrencilerinin staj yapabilecekleri yerler bulmak için Avrupa'daki anlaşmalı üniversiteler, ticaret ve sanayi odalarının ağlarıyla birlikte ana sponsor bağlantılarının kullanılması hedeflenmektedir.

	GERÇEKLEŞEN DEĞER (2019)	HEDEF DEĞER (2020)
PG 2.5 Yurtdışındaki çeşitli ülkelere yabancı uyruklu öğrenci alımı	56	80

Değişim programları ve yabancı uyruklu öğrenci sayılarındaki düşüşü etkileyen faktörler: Ekonomik aktivitede kaydedilen sert yavaşlamalar, döviz kurunun yüksek seyri yabancı uyruklu öğrencilerin kendi ülkelerindeki alım gücüyle Türkiye'deki alım gücü arasında fark olmasına neden olmaktadır. Bu durum; para birimi Euro veya USD olmayan ülkelerdeki hedef pazarımızı olumsuz etkileyebilmektedir. Bu nedenle Avrupa pazarlarına yönelmenin uygun olabileceği öngörülmektedir.

2020 Hedef Faaliyetleri:

2019 yılından yaşanan deneyimler dikkate alınarak, gerekli çalışmaların yapılması ve iyileştirmelerin uygulanması hedeflenmektedir.

Bu kapsamda;

Doğuş üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi, bütün öğrencileri, akademisyenleri ve personeli, bilgilendirmek üzere Doğuş International kurumsal adıyla Instagram hesabı oluşturularak mevcut iletişim kanalları ile birlikte bu hesabı efektif bir şekilde kullanmayı hedeflemektedir.

Sosyal medya hesabı, toplantılar, çevrimiçi duyurular, e-postalar ve kampüsteki diğer iletişim araçları vasıtasıyla Erasmus etkinlikleri hakkında düzenli olarak bilgilendirme yapılacaktır.

Erasmus + kapsamında mevcut anlaşmaların sürekliliğinin sağlanması ve yeni anlaşmalar yapılması hedeflenmektedir.

İkili işbirliği kapsamında geçmiş anlaşmaların aktif hale getirilmesi ve yeni kurumsal anlaşmalar yapılarak gelen ve giden öğrenci sayısının yükseltilmesi hedeflenmektedir.

Bunun yanı sıra katılım gösterilen fuar, etkinlikler ve tanıtım faaliyetler ile yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılması öngörülmektedir.

Ülker TEZKAÇ

Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü

07.02.2020